
RIPARTIZIONE EDILIZIA

IL DIRIGENTE

CONSIDERATE le esigenze dei presidi di mano d’opera presenti nell’ambito della
convenzione CONSIP, contratto Impresa Romeo Gestioni e quindi la
necessità di acquisire il suindicato materiale sul MEPA;

VISTA la nota prot. 55170 dell’8/6/2016 dell’Ufficio Economato di richiesta
nominativo di responsabile del procedimento per la:
Fornitura di materiale per le esigenze manutentive delle strutture afferenti
agli uffici Ufficio Tecnico Area Centro 3, Ufficio Tecnico Cappella
Cangiani e Ufficio Tecnico Portici;

VISTO l’art. 31 del D.Lgs 50/2016, il quale dispone che per ogni singolo intervento
da realizzarsi mediante un contratto pubblico, le amministrazioni
aggiudicatrici nominano un responsabile del procedimento, unico per le fasi
della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione;

VISTO il comma 2 dell’art.56 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la
Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n.245 del 03.02.2015, il quale
dispone che il Responsabile del Procedimento è nominato, per le procedure
di competenza dell’Amministrazione Centrale, dal Dirigente competente;

DECRETA

A decorrere dalla data del presente provvedimento, l’arch. Domenico Galluzzo, categoria D
p.e. D3 area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, Capo dell’Ufficio Tecnico Area
Centro 1, è nominato Responsabile del Procedimento per l’intervento:

Fornitura di materiale per le esigenze manutentive delle strutture afferenti agli uffici Ufficio
Tecnico Area Centro 3, Ufficio Tecnico Cappella Cangiani e Ufficio Tecnico Portici

IL DIRIGENTE DELLA RIPARTIZIONE EDILIZIA
Ing. Ferdinando Fisciano

Ripartizione Edilizia
Il Dirigente: Ing. Ferdinando Fisciano
Segreteria del Dirigente: sig.ra Assunta Campoluongo
Tel. 081/2537834
Email: a.campoluongo@unina.it

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DD/2016/614 del 10/06/2016
Firmatari: FISCIANO Ferdinando








